

Žádost o zpřístupnění informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Povinný subjekt:
Ministerstvo pro místní rozvoj

Žadatel:

=====

Jméno:

Datum narození:

Adresa: =====

Žádám o následující informaci:

Povinný subjekt: Ministerstvo pro místní rozvoj

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Vážená paní, vážený pane,

1. Jaká byla celková částka za poskytnutí informací podle zákona č.106/1999, která byla Vaším úřadem naúčtována v roce 2012 žadatelům a žadateli uhrazena, v následujícím členění:

- a) za pořízení kopií, opatření technických nosičů dat a odeslání informací žadateli,
- b) za mimořádně rozsáhlé vyhledání informací.

2. Celkový počet žádostí, které váš úřad za r. 2012 vyřídil, v následujícím členění:

- a) počet žádostí vyřízených poskytnutím informací (i částečně),
- b) počet žádostí vyřízených neposkytnutím informací (zcela neposkytnuto).

Nad rámec žádosti sděluji, že účelem žádaných informací je statisticky vyhodnotit rozsah úhrady nákladů.

Děkuji za kladné vyřízení mé žádosti. S přátelským pozdravem,

Informaci poskytněte elektronicky na email:

Řádným a včasným zpřístupněním informace na základě této žádosti nebo jiným posouzením žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, beru na vědomí, že jste splnili svou povinnost podle výše uvedeného zákona.

Vyloučení odpovědnosti: Tato zpráva a jakékoliv odpovědi na ni budou uveřejněny na stránkách Informace pro všechny. Naše pravidla o ochraně osobních údajů a autorských právech si přečtěte:

<http://infoprovsechny.cz/help/officers>

Pokud jste poskytovatelem informací a považujete naši službu za užitečnou, požádejte IT nebo oddělení spravující vaše webové stránky o propojení s našimi stránkami – ideálně tam, kde uveřejňujete povinné informace.

Od: [REDACTED]
Komu: [REDACTED]
Předmět: Žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., (č.j.4284/2013)
Datum: 20. února 2013 15:53:42

Vážená paní [REDACTED]

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 6.2.2013 Vaši žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Tato žádost, týkající se naučtovaných a uhrazených částek za poskytnutí informací podle InfZ a počtu podaných, vyřízených a zamítnutých žádostí za rok 2012, byla zaregistrována podatelnou MMR pod č.j.4284/2013.

Na základě Vaší žádosti Vám ministerstvo sděluje následující:

požadovaná úhrada za poskytnutí informací celkem: **22.000,- Kč** (za rozsáhlé vyhledávání informací)

z toho uhrazeno: **10.000,- Kč**

v průběhu roku 2012 bylo podáno a ministerstvem vyřízeno celkem **119** žádostí o informace.

počet odmítnutých žádostí : **2**

počet částečně odmítnutých žádostí : **3**

počet neposkytnutých informací z důvodu neexistence informací, nebo nepříslušnosti úřadu: **15**

S přáním pěkného dne

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR

Staroměstské náměstí 6

110 15 Praha 1

fax: +420 224 861 350

[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)

www.mmr.cz